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Letették a Liget úti Sport- és Szabadidőközpont alapkövét
Kilencmilliárd forint kormány-

zati támogatásból megújul a kar-
cagi Liget úti Sport- és Szabad-
időközpont. A március 28-ai, 
hétfői alapkőletételen F. Kovács 
Sándor országgyűlési képvise-
lő arra kérte a jelenlévőket, jól 
nézzék meg a focipályát, hiszen 
néhány hónap múlva, a felújítás 
után csak emlék lesz a jelenlegi 
sporttelep.

- A sportpálya nagyon sok ember-
nek ad és adott emléket, sokan indul-
tak innen sport karriert, vagy az élet 
rögös útját befutni, hiszen a sport 
felkészít arra is, hogy a sportolók jó 
szakemberek legyenek - mondta a 
politikus, aki felidézte a pályához 
fűződő gyermekkori élményeit, 
majd így folytatta: - Készüljünk fel 
arra, hogy valami csoda lesz itt Kar-
cagon születőben, amely méltó azok-
hoz a folyamatokhoz, amik a város-
ban most történnek; munkahelyte-
remtő beruházások, infrastruktúra 
fejlesztések.

Szepesi Tibor polgármes-
ter maga is 1976-tól szá-
molja a Liget úti pályán töl-
tött éveit, akkor jött ide az 
első atlétika edzésre, aztán 
egy életre itt maradt.

- Jó szívvel emlékszem az 
első egy percen belül futott 
körre, aztán a két percen belül 
futott két körre, melyet ezen 
a megkopott salakon sike-
rült teljesíteni, aztán emlék-
szem a diáksport versenyekre, 
a nemzetközi labdarúgó tor-
nákra, az edzői évekre, a Bo-
zsik-programokra.

Ahhoz, hogy 40 év távla-
tából a mai fiatalok is meg-
tapasztalhassák, mi min-
dent adhat egy sportpálya, 
milyen életre szóló emlékek 
fűződnek egy jó eredmény-
hez, edzéshez, csapathoz, ahhoz jó 
pályák kellenek a mai kor követelmé-
nyeinek megfelelő kiszolgáló helyisé-
gekkel. Most a lehetőséget Magyar-
ország Kormányától megkaptuk a 9 

milliárdos támogatással, így kezdőd-
het a 22 hónapos munka, amelynek 
végén három épületből álló komple-
xum fogadja majd a sportolókat ren-
dezvénytérrel, lelátóval, öltözővel, 

futópályával, szálláshellyel edzőtá-
borok tartásához - sorolta a város-
vezető.

(Folytatás az 5. oldalon...)

A Karcagi Ipari Park Kft. új poliuretán hab hulladékhasznosító üzemcsar-
nokait adták át március 28-án, hétfőn. A 2,3 milliárd forintos beruházáshoz 
a kormány 920 millió forint támogatást biztosított a hat elemből (két ipari 
csarnok (5000 négyzetméter), pur-por géppark és napelemparkok) álló fej-
lesztéshez.

(Folytatás a 4. oldalon...)

PUR-hulladék újrahasznosító üzemet adtak át

A magyar kormány politikájának a középpontjá-
ban a családok állnak. Számtalan őket érintő támoga-
tás mellett kiemelt figyelmet fordítanak a munka vilá-
gába visszatérő szülőkre. A Pénzügyminisztérium or-
szágos bölcsődefejlesztési programjában újabb huszon-
nyolc település, mintegy 6 milliárd forint támogatás-
ban részesül.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Új bölcsőde épül Karcagon

Látványterv
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Március 28-án, hétfőn ke-
rült sor a Déli temető új, 
265,5 négyzetméteres rava-
talozójának alapkőletéte-
lére. A beruházás mintegy 
317 millió forint vissza nem 
térítendő kormányzati tá-
mogatásból valósul meg. 

A Déli temető 1828-ban 
nyitotta meg kapuit. Össze-
sen tizennyolc hektár terüle-
ten, mintegy húszezer sírhely 
található. Ezáltal a város és a 
környék legnagyobb temető-
jéről beszélhetünk, ahol szá-
mos régi karcagi család és or-
szágos hírnevet szerző he-
lyi polgár nyugszik. A Déli te-
mető első és eddigi ravatalo-
zóját az 1930-as évek elején építették meg. Na-
gyobb felújításon és korszerűsítésen kétszer esett 
át. Előbb a ‘60-as években, majd az 1990-es évek 
elején. Természetesen az eltelt évek alatt is több 
állagmegóvó intézkedést eszközöltek rajta. Leg-
utóbb a tetőszerkezet megerősítésére került sor. 
A presbitérium 2005-ben jelölte ki azt a terüle-
tet, ahol az új ravatalozó és az urnafalak kerülnek 
megépítésre.

- Az új 265,7 négyzetméteres ravatalozó, a ket-
tő, egyenként 6,7 méter hosszú dupla oldalfalú ur-

nafal és a 400 négyzetméternyi térkövezés várha-
tóan 2022 végére készül el. Köszönetünket fejezzük 
ki Varga Mihály pénzügyminiszternek, miniszterel-
nök-helyettesnek, F. Kovács Sándor miniszteri biz-
tosnak, a térség országgyűlési képviselőjének, Hu-
bai Imre közgyűlési elnöknek, valamint Szepesi Ti-
bor városvezetőnek a támogatásért - hangzott el 
Nt. Konczné Lehoczky Krisztina lelkész beszé-
dében.  

F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő el-
mondta, hogy ezzel a beruházással a város egy 

új, méltó ravatalozóval gaz-
dagodik, amelyre büszkék 
lehetünk.

Nt. Koncz Tibor esperes 
rövid szónoklatát követő-
en került sor az alapkő el-
helyezésére. Az alapkövet 
F. Kovács Sándor, városunk 
és térségünk országgyűlé-
si képviselője, Hubai Imre, 
a Jász-Nagykun-Szolnok-
Megyei-Közgyűlés elnöke, 
Szepesi Tibor, Karcag város 
polgármestere, Nt. Koncz 
Tibor esperes, Szentesi La-
jos főgondnok, Labonczné 
Fekete Zsuzsanna és Dobrai 
Imre, a kivitelezést végző 
cég ügyvezetői helyezték el. 

Szepesi Tibor polgármes-
ter elmondta, hogy a város életében egy óriási, 
hiánypótló beruházás veszi kezdetét. 

- Az élet a születéssel kezdődik és a halállal ér 
véget. Nem mindegy, hogy a szeretteinktől, a szű-
kebb és a tágabb környezetünktől, a barátainktól, 
az ismerőseinktől milyen körülmények között búcsú-
zunk el. A ravatalozón túl, a Református Egyházzal 
együttesen parkoló kialakítását is tervezzük, amely 
egy újabb szükséges fejlesztés lesz településünkön - 
mutatott rá a városvezető. 

Brehó Mónika 

HÍREK

Március 24-én, csütörtökön 
vette kezdetét városunkban 
a faültetési akció. A részletek-
ről Szepesi Tibort, Karcag város 
polgármesterét, valamint F. Ko-
vács Sándort, a térség ország-
gyűlési képviselőjét kérdeztük. 

Ahogyan a képviselő elmond-
ta, idén tavasszal is új, lágy- és 
fásszárú növények kerülnek kiülte-
tésre a város különböző pontjain.

- Karcag mindig is arról volt híres, 
hogy nagyon sok fával és zöldterü-
lettel büszkélkedhetett. A tavasz és 
a nyár beköszöntével, a széles utcák 
és a lakóházak előtt a szemet gyö-
nyörködtető színes virágok és hatal-
mas lombkoronák minden helyi la-
kos figyelmét felkeltik - mondta el a 
képviselő.

A városvezető kiemelte, hogy 
a város több pontján folyamatosan zajlik 
a kerékpárút-hálózat felújítása és kiépíté-
se. A Széchenyi sugárút, a piac környéke, 
a Kacsóh utca, a Táncsics körút, a Dózsa 
György út, a Madarasi út, illetve a Berekfür-
dő felé vezető bicikliút is jelenleg munkate-
rületként funkcionál.

- Ennek a pályázatnak a részeként nem-
csak a kerékpárút épül meg, hanem a ko-
rábban a beruházás miatt útban levő fák 

eltávolítása okán, most mintegy százötven 
facsemete - fajtáját tekintve - gömbjuhar 
és vérjuhar - került, illetve kerülnek folya-
matosan kiültetésre - mutatott rá a pol-
gármester. 

A továbbiakban arról is szólt, hogy 
nemcsak a kerékpárút-hálózat mentén, 
hanem a település egyéb pontjain is talál-
kozhatnak a város lakói a facsemetékkel. 

Brehó Mónika

Szépül városunk

Új ravatalozó épül a Déli temetőben

Polgármesteri fogadóóra
Szepesi Tibor polgármester fogadóórájára 

2022. április 5-én (kedden) 
14.00-16.00 óráig kerül sor, amelyre 

előzetes időpont-egyeztetés szükséges az 
alábbi telefonszámon: 06/59-500-611.

(...folytatás az 1. oldalról)

A Pénzügyminiszter által kiírt Bölcsődei fejlesztési 
programon sikeresen szerepelt önkormányzatunk. En-
nek köszönhetően, a Vasút úti Bölcsőde  jelenlegi, el-
avult állapotban lévő épülete lebontásra kerül, és egy 
modern bölcsőde fog megépülni a helyén. A megépí-
téshez az Önkormányzat 672 millió forint támogatást 
kapott.  Az új bölcsődében  4 bölcsődei csoport kap he-
lyet a jelenlegi 3 helyett,  ezáltal a  42 férőhely 56 férő-
helyre bővül. 

Új bölcsőde épül Karcagon

Látványterv
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Március 27-én, vasárnap nagy ér-
deklődés mellett történt meg a vá-
ros legújabb játszóterének hivatalos 
átadása a Kiskulcsosi városrészen. 

Az eseményen részt vett F. Kovács 
Sándor miniszteri biztos, városunk 
és térségünk országgyűlési képvi-
selője, Hubai Imre, a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Közgyűlés elnöke, 
valamint Szepesi Tibor, Karcag város 
polgármestere, a Kiskulcsosi város-
rész önkormányzati képviselője.

A játszótér sok munka eredménye-
képp létesült, amely a városban zajló 
fejlesztések, építkezések folyamatá-
nak egyik állomása azok közül, ame-
lyek a fiatalokat, illetve a fiatal csalá-
dokat érintik. 

- Felújítottuk az elmúlt időszakban 
az óvodákat, többek között a SZIM 

óvodát is, és örömmel 
mondom a körzetünk la-
kóinak, hogy a nyáron 
folytatjuk ezt a munkát! 
– jelentette be a polgár-
mester.

A város vezetése szá-
mára kiemelten nagy 
szerepet játszik azon in-
tézmények fejlesztése, 
amelyek a gyerekek jele-
nét és jövőjét szolgálják. 

- Folyamatban van a 
bölcsőde felújítása, és egy 
beadott pályázatunk van, 
amely által a Vasút úti 
Bölcsődét is sikerül majd megújítani. 
Megújultak az oktatási intézmények, 
meg fog újulni a Kiskulcsosi Általános 
Iskola, de a napokban fog elkezdőd-
ni az a kézilabdapálya építés is, amely 

szintén az iskolát és a benne zajló 
sportoktatást fogja segíteni. Megújí-
tottuk a sportlétesítményeinket. Re-
mélhetőleg minél hamarabb elkezdő-
dik az új sportcsarnok épülése, illetve 
már most látható, hogy az Erzsébet-li-
geten a kerékpáros pumpapályán mi-
lyen sokan vannak, és milyen jól érzik 
magukat – mondta el beszédében a 
polgármester.

A játszótér elkészítésében több 
ember is közreműködött, valamint 
elemei felajánlásból kerültek a vá-
rosba. A cég képviselője, amelynek 
köszönhetően a játszótér létrejöhe-
tett, dr. Fülöp Gyula, aki szintén jelen 
volt az átadón, ahogy Antal János 
vállalkozó és Pengő Ferenc is, akik 
szakmai szerepük és munkájuk nél-
kül a projekt nem valósulhatott vol-
na meg.

- Karcag városának a jövője nem ab-
ban van, hogy szépek a közterületeink – 
mert szépek –, hanem abban, hogy mi-
ket tudunk adni a gyermekeknek. Azt lá-
tom, hogy Karcagon jó gyermeknek len-
ni, és ha jó gyermeknek lenni, akkor szü-
lőnek is jó lenne, nagyszülőnek is, és jó 
ebben a városban élni. Olyan fejleszté-
sek történtek, olyan szemlélettel, amely 
mindenképpen itt fogja tartani a gyer-
mekeket, fiatalokat, fiatal szülőket, és ez 
egy szülőnek mindenképpen öröm, ha 
a gyermeke itt marad vele, már akkor is, 
ha már ő is családos – hangzott el az or-
szággyűlési képviselő beszéde során.

A hivatalos átadót a Holdvirág ze-
nekar fellépése, valamint lufibohóc 
vidám produkciója követte, amely 
a gyerekek játékélményét felhőtlen 
szórakozássá emelték.

Harsányi Lajos

HÍREK

Kiskulcsoson átadták az új játszóteret

Március 29-én, kedden vette kez-
detét a Kisújszállási úti kerékpárút 
felújítása. 

Szepesi Tibor, Karcag város polgár-
mestere elmondta, hogy egy régi vá-
gya válik valóra a karcagi lakosoknak, 
hiszen kezdetét vette a Kisújszállási 
úti kerékpárút felújítása, amely várha-
tóan, néhány hét eltelte után lesz bir-
tokba vehető.  

- A fejlesztés kormányzati forrás-
ból valósul meg, amely a kisvárosi fej-
lesztési program részét képezi. Várha-
tóan ennek a programcsomagnak a ré-
szeként újul meg a jövőben a katolikus 
templommal szembeni parkoló, a Kos-
suth Lajos utcán elhelyezkedő parko-
ló, valamint a Kováts Mihály Általá-
nos Iskolai Tagintézménnyel szemköz-
ti parkolórész is - emelte ki a polgár-
mester.

F. Kovács Sándor, városunk és térsé-
günk országgyűlési képviselője arról 
szólt, hogy kiemelten fontos az, hogy a 
város kerékpárútjai rendben legyenek. 

- A kerékpárutakon nagyon sok 
gyermek jár iskolába, a felnőttek a 
munkahelyeikre, vagy akár egy bevá-
sárlás erejéig is használják a lakosok 
városunk kerékpárútjait. A Kisújszál-
lási úti kerékpárút a legrégibb a város-
ban, amely méltán megérdemli, hogy 
megújuljon - mutatott rá a képviselő.    

Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szol-
nok-Megyei Közgyűlés elnöke ki-
emelte, hogy a kerékpárút-fejlesztések 
egyik célja, hogy rendezett bicikliuta-
kon, minél biztonságosabban tudjuk 
használni a települések kerékpárútjait. 

- A fent említetteken túl, pedig ki-
emelten fontos, hogy a kerékpáros köz-
lekedés terjedésével fejlődjön a közleke-
dési kultúránk is - mondta el az elnök.

Brehó MónikaFotó: KarcagTV

Elkezdődött a Kisújszállási úti kerékpárút felújítása
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HÍREK

Megkezdődtek a járdafelújítási munkálatok a 
6-os számú egyéni választókerületben. A rész-
letekről Karcagi-Nagy Zoltánt, a körzet önkor-
mányzati képviselőjét kérdeztük. 

Ahogyan a képviselő elmondta, a beruházás a Belügymi-
nisztérium által kiírt pályázat része, amely az önkormány-
zati feladatellátást segítő fejlesztések támogatásáról szól. 

- Önkormányzatunk mintegy 36 millió forint összeget nyert 
a pályázat segítségével. Az érintett területek között van a Ba-
ross utca, ahol 300 méter hosszúságban kerül megújításra a 
járda, járdaszegélyt és aszfaltburkolatot kap. A folytatásban a 
Mészáros utcától, egészen a Vasút utcáig halad a projekt. A cé-
lunk, hogy az adott útszakaszok járdáinak minőségén javítani 
tudjunk - mondta el a képviselő.

A munkálatok elkészülte néhány héten belül várható. 
Brehó Mónika

Járdafelújítás

Március 28-án, hétfőn  
F. Kovács Sándor ország-
gyűlési képviselő, minisz-
teri biztos és Szepesi Tibor 
polgármester megmutat-
ta a legfontosabb, folya-
matban lévő, illetve lezaj-
lott beruházást városunk-
ban Varga Mihály pénz-
ügyminiszternek, minisz-
terelnök-helyettesnek. Kör-
bevezették a tavaly átadott KÁIAMI Kováts 
Mihály Általános Iskolai Tagintézmény fel-
újított épületében, láthatta a Varró úti Böl-

csődében zajló munkálatokat és a hamaro-
san átadásra kerülő kerékpáros pumpapá-
lyát is szemrevételezhette.

(...folytatás az 1. oldalról)
Varga Mihály pénzügyminiszter gratulált a 

karcagi önkormányzatnak, amely húsz éve in-
dította el az ipari park fejlesztést, azóta létre-
hozott egy olyan gazdasági övezetet, amely 
egyre több vállalkozást vonz és egyre több 
embernek biztosít munkalehetőséget.

A miniszter szerint szinte ugyanaz a tettrekész-
ség valósul meg a magyar gazdaságban, a Ma-
gyarországon vállalkozók között, mint József ná-
dor idején volt jellemző az országban - így szerin-
te nem véletlen, hogy az ő munkahelye is a József 
nádor téren és az ipari park is a József nádor utcán 
található. Beszédében felidézte a reformkori szál-
lóigévé vált mondatot, mi szerint „tegyünk valamit 
hazánkért és tegyünk valamit a szülőföldünkért.” 

- Ez megvalósult most Karcagon és hazánkban 
is, hiszen a járvány után a magyar gazdaság egyi-

ke azoknak, amely a leggyor-
sabban tudott újraindulni, az 
itt élő, dolgozó emberek, vál-
lalkozások tettrekészségével. A 
válsággal és háborúval terhelt 
időszakban nagy jelentőségű, 
hogy a magyar gazdaság jóval 
ellenállóbb a válságokkal szem-
ben, mint 2010 előtt volt - jelen-
tette ki a miniszter, aki bízik 
abban, hogy az itt megvaló-
suló beruházások munkalehe-
tőséget, megélhetést adnak a 
beszállítóknak, az ipari park-
ban dolgozó közel 200 mun-
kavállalónak.

F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő sze-
rint a városban számtalan fejlesztés, beruházás 

zajlik. A 38 hektáros ipari parkban is  
újabb üzemek épülnek, a befektetők-
nek és a sikeres pályázatoknak köszön-
hetően egyre több ember dolgozik itt, 
és még jó néhány lehetőség van itt a to-
vábblépésre, új üzemek kialakítására.

Dr. Fazekas Sándor országgyűlési kép-
viselő, kormánybiztos felidézte az ipari 
park elmúlt 20 évének jelentősebb fej-
lesztéseit, majd szólt arról, hogy az át-
adásra kerülő beruházás külön értéke, 
hogy magyar befektetők, vállalkozók fi-
nanszírozták. Az ipari park fő profilja a 
környezetvédelmi beruházások befoga-

dása, az új csarnokban is újrahasznosítás zajlik, egy 
veszélyes hulladék, a pur-por újrahasznosítását ol-
dották meg környezetkímélő technológiával, s 
hozzá az energiát a most elkészült napelemparkok 
szolgáltatják.

Szepesi Tibor polgármester arról szólt, hogy az 
önkormányzat lehetőségeihez mérten igyekszik 
segíteni minden fejlesztést, munkahelyteremtő 
beruházást. Erre jó példa a Karcagi Ipari Park ed-
digi és mostani fejlesztése, amihez kiemelkedő 
támogatást adott Magyarország Kormánya. Az 
önkormányzat arra törekszik, hogy lehetőségei-
hez mérten segítse a gazdasági élet szereplőivel, 
a munkaadókkal a munkahelyteremtést is, erre 
az ipari parkban a mostani fejlesztés is jó példa.

DE

A pénzügyminiszter látogatást tett városunkban

PUR-hulladék újrahasznosító üzemet adtak át
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(...folytatás az 1. oldalról)
Varga Mihály pénzügyminiszter 

úgy vélte, a sportkomplexum pályá-
in a karcagi sportolók örömöt és di-
csőséget hoznak majd szüleiknek, 
csapatuknak és a szurkolóknak.

Dr. Fazekas Sándor országgyűlési 
képviselő szerint a fejlesztés illeszke-
dik a város Erzsébet-ligetben zajló épít-
kezéseihez, amelyek a 
gyermekek és felnőt-
tek számára egyaránt 
magas színvonalú szol-
gáltatásokat biztosíta-
nak majd sportolásra, 
kikapcsolódásra.

- Mindez nem való-
sulhatott volna meg egy 
olyan karcagi közösség, 
határozott önkormány-
zati koncepció nélkül, 
ami kapcsolódik a kor-
mányzat és a megye el-

képzeléséhez. Bízom abban, hogy hama-
rosan látjuk miképpen emelkednek a fa-
lak, szurkolhatunk az építőknek azért, 
hogy hamarosan birtokba vegye a közös-
ség és a sportolók az új létesítményt. Sok 
sikert kívánok és gratulálok Karcag vá-
ros lakosságának, és az önkormányzat-
nak - mondta a kormánybiztos.

DE

Március 27-én, vasárnap karcagi és 
környékbeli fiatalokat tömörítő civil 
szervezetek vettek részt azon a baráti be-
szélgetésen, melyet a MAGOSZ szerve-
zett a karcagi Gazdaszékházba.

A megjelenteket Hubai Imre Csaba me-
gyei elnök köszöntötte, s mint mondta, a 
találkozó célja értékelni a kialakult helyze-
tet és a fiatalok jövőbeni szerepét. 

- A fiatalok szakmailag képzettek, elkötele-
zettek, a nemzeti gondolkodásuk megvan, le-
het építeni rájuk hosszú távon, épp ezért sze-
retnénk, ha a Fiatal Gazdatagozat, a Nexus 
és a Fidelitas egy cél, a nemzeti fejlődés érde-
kében összefogna. Mi, az idősebb korosztály 
képviselői azt tudjuk elmondani nekik, amit 
átéltünk az ‘56-os forradalomtól a rendszer-
váltáson át a mai nemzeti kormány munká-
jáig, eredményéig - mondta az elnök, majd a 

köszöntő után F. Kovács Sándor országgyű-
lési képviselő, Hubai Imre megyei közgyűlé-
si elnök és dr. Fazekas Sándor földügyi kor-
mánybiztos szólt a mezőgazdaság, az élel-
miszeripar jelenéről, s arról, mennyire fon-
tos, hogy az ágazat jól teljesítsen hazánkban 
a jövőben is, valamint arról, hogy azt a bé-
kés állapotot megteremtsük, amivel tud fej-
lődni és fent tud maradni az ország. Szó volt 
a családpolitikát, a térségi gazdaságot érin-
tő projektekről is. Az előadók mindannyi-
an számítanak a fiatalokra, s azt kérték tő-
lük, meglévő szakmai tudásukat bölcsen ak-
názzák ki, hiszen ezen múlik mindannyi-
unk jövője.

A fiatalok képviseletében Hubai Mar-
git Marianna, a Fiatal Gazdatagozat elnö-
ke és Ökrös Dávid, a NEXUS elnöke mu-
tatta be szervezetüket, céljaikat.

DE

Fiatal gazdáknak tartottak fórumot

Letették a Liget úti Sport- és Szabadidőközpont alapkövét

Március 23-án, szerdán a Városházán került aláírás-
ra az az egymilliárd forint összegű beruházást tartal-
mazó szerződés, amelynek köszönhetően Európai Uni-
ós forrásból valósul meg a városközpont és a katolikus 
városrész között, egészen a Sistakig terjedően a csapa-
dékvíz-elvezető rendszer. A részletekről Szepesi Tibort, 
Karcag város polgármesterét kérdeztük.

A városvezető elmondta, hogy a megnyert pályázat az el-
ső közbeszerzésen már túljutott. 

- Kiválasztottuk azt a tervezői csapatot, aki megtervezi és 
elkészíti az engedélyes kiviteli terveket. Ennek köszönhetően 
négy hónap eltelte után kezünkben lesznek a kész tervek, ame-
lyek lehetővé teszik a nagyjából ugyancsak négy hónapig tartó 
engedélyezési eljárás megindítását, illetve a kivitelező kiválasz-
tását - mutatott rá a polgármester.  

Szepesi Tibor városvezető elmondta, hogy a csapadék-
víz-elvezető rendszer problémája hosszú évtizedekre ve-
zethető vissza. Időbe telik, mire a szakemberek felelősség-
teljesen átnézik. 

- A Sistaknál kialakítandó záportározó egyfajta közösségi 
célt is szolgál majd. Olyan parkot szeretnénk ott kialakítani a 
csapadékvíz szakszerű rendezésén túl, amely a közösségépítés-
ben is részt vállal a későbbiekben - mondta el polgármester.

Mint megtudtuk, 2023 elején indulhat el a kivitelezői 
munka, ami majd a nyár végére, őszre készülhet el. 

Brehó Mónika

Újabb jelentős beruházás
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A Jókai úti Óvodában a Legyen neked is 
konyhakerted program keretében a gye-
rekek március 10-én, csütörtökön elvetet-
ték a magokat. A programról Romhányi 
Sándorné tagóvoda-vezetőt kérdeztük.

- Nagyon fontosnak tartjuk, hogy a szülők és 
a gyerekek maguk neveljék a palántákat kiskert-
jükbe - mondta az óvónő, mert a magyar föld-
ben termelt zöldségeknél, gyümölcsöknél fino-
mabb nincs az egész világon.

Ahhoz, hogy felnőtt korra szokássá váljon 
a veteményezés, már az óvodában el kell kez-
deni a magok ültetését, a palánták nevelését, 
hogy lássák, megtanulják a gyerekek ezt a fo-
lyamatot.

Minden gyermek két kis flakonba ültetett 
az általa kiválasztott magokból, az egyik fla-
kont elviszi haza és otthon gondozza, a másik 
az óvodában marad és itt megfigyeli, ápolja.

Május végén kiültetik a palántákat a kony-
hakertjükbe, ami akkorra teljesen megújul az 
óvodában.

A foglalkozáson részt vett Sári Kovács 
Szilvia alpolgármester, A legszebb konyha-
kertek programigazgatója is.

- Nagyon lelkesen ültették a magokat a ki-
csik, nagyon jó a kezdeményezés, hogy már ek-
kor megismerkednek az első lépésekkel, hogy fel-
nőttként is alkalmazzák.

Az országos programra eddig 100-nál több te-
lepülés nevezett, s várják a magán jelentkezése-
ket is - mondta a programigazgató, aki sze-
rint fontos, hogy a fiatalok az idősektől el-
lessék a fortélyokat, a tudást, amit nem lehet 
megszerezni az internetről, a könyvekből.

Az országosan eddig összegyűlt ötletekből 
szeretne a programigazgató egy kiadványt, 
ezen dolgoznak most.

Idén a környezettudatos kert a Legszebb 
konyhakertek program mottója, hogy kör-
nyezettudatosabban próbálja mindenki mű-
velni kertjét, melynek az elvárásait tartal-
mazza a program felhívása.

DE

Konyhakert program a Jókai oviban

Tisztelt Karcagi Lakosság!
Karcagon az északi és a déli városrészeken jelenleg 
hulladékgyűjtő pontok üzemelnek. A gyűjtőpontok 
üzemeltetését az indokolta, hogy több utcában nem 
volt útalap, és ide nem tudott bemenni a hulladék-
gyűjtő járat. Jelenleg az utcák már útalappal ellátot-
tak, a hulladékgyűjtő tehergépjármű meg tudja kö-
zelíteni az ingatlanokat a téli és a nyári hónapokban 
egyaránt. 

A Karcag Városi Önkormányzat a házhoz menő gyűj-
tés bevezetésével egyidőben, lehetőséget biztosít a la-
kók részére a gyűjtéshez szükséges edények bérletére. 
Ez alapján a lakosságnak ingatlanonként egy darab 
120 literes szürke, vegyes települési hulladék gyűjté-
sére alkalmas edény kerül tartósbérbe átadásra. 

Az edények átadásának a pontos időpontja és a 
helyszíne a későbbiekben kerül hírelésre.

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a hulla-
déklerakó területén hamarosan elindul a vegyes te-
lepülési hulladékok mechanikai előkezelése. Ez azt 
jelenti, hogy egy előkezelő gépsoron keresztül megy át 
a vegyes hulladék, majd azt követően kerülnek a külön-
böző hulladékfajták kezelésre, ártalmatlanításra.
Ennek a gépsornak a folyamatos és elakadásmentes 
üzemeltetésének az előfeltétele, hogy a rendes he-
tente történő kukás kommunális gyűjtőjárattal kizáró-
lag a gyűjtőedény méretét meg nem haladó, vegyes 
települési hulladékok kerülnek begyűjtésre. Az ettől 
nagyobb méretű hulladékok, lomhulladékok, kizáró-
lag a minden évben előre meghirdetett lomtalanítás 
során kerülnek elszállításra.
A fentiek miatt a továbbiakban, akinek nincs 
gyűjtőedénye, annak a hulladékát kizárólag fólia 
zsákban tudjuk elszállítani. A műanyag szőtt tex-
tilzsákokban (tápos zsákok) nem tudjuk elszállítani a 
hulladékot. Azok a zsákok, ha megbomlanak, felteke-
redve elakadást okozhatnak a gépsoron. Ezért az így 
gyűjtött, és az ingatlanok elé szállítás céljára kihelye-
zett hulladék nem kerül elszállításra! 
Akinek nincs kukája, annak kedvezményes lehe-
tőséget biztosítunk a kukaedény beszerzésére. 
Ezzel kapcsolatban kérjük keresse fel ügyfélszol-
gálatunkat az alábbi elérhetőségeken:

Tel.: 06/59-503-317, 06/59-503-318
E-mail: info@nkkft.hu

Nagykunsági Környezetvédelmi Kft.

TájékozTaTó

Érintett területek: 
 - az északi városrész a Cserepes utca és attól 

északra fekvő utcák,
 - a déli városrész a Nyár utcától délre.

Ezeken a területeken a következő hónaptól beve-
zetésre kerül a házhoz menő gyűjtőjárat. 

Tájékoztató
Tájékoztatjuk Karcag lakosságát, hogy a közvilágítással 
kapcsolatos észrevételeiket a www.karcag.hu oldal Hasz-
nos linkek, Közvilágítási hibabejelentés pontjánál egyé-
nileg is megtehetik.

Karcag Város Önkormányzata

Március 17-én, csütörtökön ke-
rült sor a Madarász Imre Egyesí-
tett Óvoda Csokonai úti Óvodá-
jában a tavaszi galérianyitó ün-
nepségre. Ebből az alkalomból 
a Nagykunsági Népművészek 
Egyesülete tagjainak kun kapu 
kiállítását tekinthették meg az 
ovisok S Kovács Ilona etnográfus 
és Gál Andrásné vezetésével.

Rauschenberger Gáborné tag-
óvoda-vezető elmondta, hogy 
hosszú évek óta hagyomány már 
az óvodában, hogy minden év-
szakban újabb és újabb művészeti élménnyel 
készülnek az óvodai csoportok számára. 

- Fontos számunkra, hogy a gyerekek az 
életkori sajátosságainak megfelelően meg-
ismerkedjenek és közelebb kerüljenek a 
művészeti ágakhoz. Úgy gondoljuk, hogy 
mindez, a későbbi életük során, hozzásegí-
tik majd őket a hagyományaink ápolására, 
a művészetek további felfedezésére - mond-
ta el a tagóvoda-vezető.    

A kiállítás megtekintését követően, az 
óvoda nevelőközössége tavaszi dalokból ál-
ló népdalcsokrot adott elő, amelyet a megje-
lentek és a gyermekek érdeklődve hallgattak. 

Mint megtudtuk, a későbbi programo-
kat tekintve az óvoda tervei között szere-
pel, hogy amennyiben a járványügyi hely-
zet megengedi, közös alkalmakat szervez-
zenek a szülőkkel.

Brehó Mónika 

Ovi-Galéria a Csokonai úti Óvodában
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- Az ókatolikus temetőben lévő csőszház igen 
romos állapotban volt, azt lebontottuk. Tervünk 
szerint, az elmúlt évben, 2021-ben felépült az 
ókatolikus temetőben a búcsúztató hely. 2021-ben 
a 250 éves évforduló kapcsán több olyan esemény 
is volt, ami nemcsak a megemlékezésről szólt, ha-
nem a jövőbe is mutat. 2021. október 17-én volt a 
Katolikus Óvoda alapkő megáldása. Erről csak any-
nyit, hogy a Magyar Kormány és a Magyar Katoli-
kus Egyház óvodafejlesztési programjához tartozik. 
Érsek úr úgy gondolta, hogy itt Karcagon is jó len-
ne, ha létesülne egy katolikus óvoda. 

- Annyi küzdelem, annyi nehézség, és mégis va-
gyunk! A kiállításon a régi fényképeken is látható, 
hogy sok szép, mosolygós ember tartozott az egy-
házközséghez. A kis elsőáldozókról, de minden-
ki másról is sugárzik az öröm. Olyan katolikus élet 
volt, amire büszkék lehetünk, és minden nehézség 
ellenére ma is megvagyunk, és szépen haladunk 
előre. Nehézségek ma is vannak, de mégis azt lát-
hatjuk, hogy az Isten építkezik. Számomra szép az, 
hogy az oktatási intézményeinken keresztül a jö-
vőnket építjük és alakítjuk. Bízom abban, hogy van 
jövőnk. Nem kell, hogy elkeserítsen bennünket az, 
hogy kevesen ülünk a templomban. Ott van ben-
nünk az a remény, hogy a Szentlélek-Úristen veze-
ti a közösségünket, és ezáltal épül az egyházközsé-
günk. Persze emberileg, ami lehetséges, azt nekünk 
kell megtenni, azt nem fogja elvégezni helyettünk 
a Jóisten, de a lehetetlent, azt őrá kell bízni, és a ke-
gyelmeket ő adja. 

- Kicsit távolabbról kezdem a választ, mert 2016-
ban a cebui eucharisztikus kongresszuson történt a 
stafétabot átvétele. Ekkor jelentette be Ferenc pápa, 
hogy a következő kongresszus 2020. szeptemberé-
ben Magyarországon, Budapesten lesz. Már akkor 
elkezdődött az imádságos felkészülés, minden egyes 
szentmisében azért imádkoztunk, hogy ez az eu-
charisztikus kongresszus sikerrel járjon, és az egész 
világ, népünk, nemzetünk és közösségünk meg-
újulását szolgálja. Ez azért érdekes, mert Magyar-
országon utoljára 1938-ban tartottak euchariszti-
kus kongresszust, és azóta eltelt 83 év. Egy szemé-
lyes dolog: a szeminárium falain voltak ilyen jellegű 
fényképek, amelyek az 1938-as kongresszusról szól-
tak, és akkor is ámulatba ejtett, hogy milyen szép 
és nagy volt a magyar egyház. Mi is nagyon készül-
tünk, és szerettünk volna minél többen részt ven-
ni rajta, mert ha ilyen 83 évente van, az azt jelenti, 
hogy az ember életében csak egyszer fordulhat elő. 
A pandémia, sajnos áthúzta a számítást, mert sok-

kal többen akartak csatlakozni, ennek ellenére si-
keresen lezajlott a kongresszus, örülünk, hogy részt 
tudtunk venni rajta. Nagyon büszke vagyok arra, 
hogy Karcagról néhány kunmadarasi gyerekkel 
együtt összesen 31 elsőáldozónk volt. A szeptember 
5-i nyitó szentmise számomra nagyon felemelő és 
szép volt. Ott ültem az első sorokban a Magyaror-
szág – Mária országa című műsor előzte meg a nyi-
tó szentmisét, és abban a kiváltságban volt részünk, 
hogy az elsőáldozóink is az első sorokban, középen 
ülhettek. Ezt követően a többi eseménybe is bekap-
csolódtunk. Szeptember 10-én rendezték az ifjúsá-
gi találkozót, ahol tanúságtételeket hallgathattunk 
meg, majd szombaton volt a másik nagy nyilvános 
esemény, a Kossuth téri szentmise és a körmenet a 
Hősök terén. Ezek is fantasztikus élmények voltak, 
tele szimbólumokkal. Merthogy Szent István király 
ereklyéit elvitték az Országházba, és előtte tartot-
ták a szentmisét. Számunkra a Szent Korona, a jo-
gar ereklyének számítanak, és így, hogy együtt vol-
tak, maximálisan kifejeződött, hogy az István ki-
rály alapította Magyarország, azaz az egész magyar-
ság ünnepel. A záróének pedig a „Nagyasszonyunk 
hazánk reménye” volt, ez nincs benne a Hozsanna 
énekeskönyvben. Ennek az éneknek az a története, 
hogy Trianon időszakában keletkezett, és Trianon 
egész fájdalma benne rejlik. Nagyon sokan eljöttek, 
és nagyon felemelő volt a körmenet a Hősök teré-
re. Az utcákon énekeltünk és imádkoztunk, valaki 
úgy fogalmazott, hogy „megszenteltük” Budapes-
tet. Ezután a Ferenc pápa celebrálta zárómisén ve-
hettünk részt, ami szintén nagyon lélekemelő volt. 
Számomra egy igazán nagy egyházélmény volt. Azt 
éreztem, hogy jó ehhez az egyházhoz tartozni. Na-
gyon szép és felejthetetlen élmény volt mindannyi-
unk számára, akik részt vettünk ezeken az esemé-
nyeken és megerősödtünk hitünkben. 

- Nyilván az előző rendszer átkát érezzük. Nem-
csak azt, hogy a templom falai közé beszorítják a hí-
veket, hanem elég erőteljesen történt a hittől való el-
tántorítás is. A kommunizmusnak az eszmeisége 
egy istentelen vonulatot hordozott. Február 25-én, 
a kommunista diktatúrák áldozatainak emléknap-
ján láthattuk a Magyar Passió című filmet, amely 
nagyon jól tükrözi azt az egyházellenességet, ami 
ma már inkább a hatásában van jelen. Azok a meg-
figyelések, jelentések arról, hogy ki jár templomba, 
ki köt templomban házasságot, ki kér egyházi teme-
tést, ki imádkozik a temetésen, máig hatnak. Érde-
kes számomra, hogy azok a mélyen hívő emberek, 
a mai karcagiak nagyszülei, még inkább dédszülei, 
akik hitben nevelkedtek fel, nagyon erős hitbeli ta-
nítást kaptak, és hitükben is kitartottak. Az elmúlt 
rendszer nem tántorította el őket a hitüktől, inkább 
csak a gyermekeiket és unokáikat. Sajnos már ott 
tartunk, hogy a 80 év alatti korosztály a kommu-
nizmus ideológiájával találkozott. Az a kettős és el-
lentétes hatás érződött, hogy odahaza van a vallá-
sos nagymama, nagypapa, szülők, de az iskolában, 
a munkahelyen, a közéletben mást hallunk, mást ta-
nítanak nekünk.  

Továbbá azt gondolom, hogy a mai kornak a ki-
hívása nekem, mint katolikus papnak, de a katoli-
kus egyháznak is, hogy újra találkozunk olyan ide-
ológiákkal és szellemiséggel, amelyek az embert tel-
jes egészében szét akarják szedni, és más alapokra 
akarják helyezni. A zsidó-keresztény kultúrkörben 
a Szentírás szerint Isten az embert saját képére és 
hasonlatosságára teremtette. Ez azt jelenti, hogy az 
emberségünkhöz, a kiteljesedésünkhöz hozzátarto-
zik Isten, mert ő az alkotónk, ő tudja a legjobban, 
hogyan lehetünk kiteljesedett emberek. Korunknak 
a kihívása, hogy ennek az ellenkezője hogyan ter-
jed. A korábban említett kommunizmust már túl-
éltük, de van egy másik felfogás, ami tényleg az em-
bert szedi szét. Ez azt mondja, hogy nem Isten te-
remtett bennünket, hanem majd mi emberek meg-
alkotjuk saját magunkat. 

- Így van. Tehát Istent játszik az ember. A kez-
deti bibliai kép, a bűnbeesés, hogy „olyan leszel, 
mint az Isten” sajnos az emberiség életét végigkí-
séri. Most is az a bajunk, hogy ott van ez a sátá-
ni kísértés, hogy olyan leszel, mint az Isten. Istent 
akar játszani az ember, amikor a természet rend-
jét akarja felülírni. Ma ott tartunk, hogy a libera-
lizmus ideológiája szerint szétszedik az embert, a 
családot és a nemiséget is. A család fogalmát is át-
írják, például, ha azonos neműek együtt élnek és 
kiskutyát tartanak, akkor már családnak mond-
ják őket. Onnantól kezdve, hogy a fogantatás pil-
lanatától elindul az életünk, már meghatározot-
takká válunk nemcsak biológiailag. Az istenhí-
vők azt vallják, hogy Isten teremtett férfinak és nő-
nek. A gender ideológia ezt támadja, és ez rendkí-
vül félelmetes. A mai korunknak ez a szellemisége 
nem úgy jön velünk szemben, ahogy a kommuniz-
musban, hogy elzavarják a szerzeteseket, elüldö-
zik az egyházat, hanem a média uralmán keresz-
tül. Ami sokszor észrevétlenül, filmeken keresz-
tül hat az emberre, amelyeket a nem gondolkodó 
ember nem is vesz észre. Ettől sátáni, hogy mani-
pulálni akarja az embert. Azt az embert lehet ma-
nipulálni, aki nem gondolkodik. Az internet vilá-
gában minden elérhetővé válik az ember számá-
ra, mindenki azt néz, azt olvas, amit akar. Még-
is az a legmegdöbbentőbb, hogy nemcsak jóra, ha-
nem rosszra is lehet használni, és nagyon vigyáz-
nunk kell, hogy melyik irányba kerülünk csapdá-
ba, mert a különböző webcsatornák és weboldalak 
is azt szeretnék, ha azt követnénk, amit ők sugallni 
akarnak számunkra.

Harsányi Lajos

INTERJÚ
A karcagi katolikus plébánia múltja és jelene 2.

A Karcagi Római Katolikus Plébánia tavaly ünnepelte fennállásának 250. évfordulóját. Ez idő 
alatt az egyház a világtörténelmi események tükrében számos kihívást megélt. A jelenben fel-
lendülést tapasztalhatunk, ami a katolikus egyházközség infrastruktúráját is érinti. Gulyás 
Zsolt érseki tanácsossal, a Karcagi Katolikus Egyházközség plébánosával beszélgettünk. 

- Az utóbbi időben számos fejlesztést, illetve már 
megvalósuló létesítményt láthattunk a Katolikus 
Plébánia gondozásában. Meséljen nekünk ezekről!

- Alapkőletétel, iskolafejlesztés, egyéb épületek ki-
alakítása. Úgy tűnik, a prosperálás nemes útján 
immár felgyorsult tempóval halad.

- Mi a Katolikus Egyház számára a jelenkor legna-
gyobb kihívása?

- és így az Istent is…

- Tavaly szeptemberben Budapesten tartották az 
52. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszust. Az 
eseményre Ferenc pápa is ellátogatott, aki a záró 
misét celebrálta. 
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HIRDETMÉNYEK

2022. április 01. péntek
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Nagykunsági Krónika
 - Új ravatalozó épül a Déli 
 temetőben
 - Új munkahelyteremtő 
 beruházás Karcagon
 - Letették az új Liget úti 
 Sportcentrum alapkövét
 - Új játszótérrel bővült a 
 Kiskulcsosi városrész
20.10 Nagykunsági Híradó    
20.30 Tavaszköszöntő ünnep
22.00 Gazdafórum
          
2022. április 04. hétfő
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet 
20.15 Nagykunsági Híradó 
20:45 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - NYIKSE (Nyíregyháza) 
 U18 regionális junior fiú 
 kosárlabda 

2022. április 05. kedd 
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Miskolc Népkert 
 Volán SE MLSZ regionális 
 U15 alap észak-keleti csoport     

20.05 Nagykunsági Híradó 
20.25 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.20 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Nagykőrösi Sólymok 
 megyei női kosárlabda-mérkőzés 

2022. április 06. szerda
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Lehel Kosársuli 
 U14 Leányok vk. Megyei 
 Serdülő Fiú (U14) „B” csoport 
 kosárlabda-mérkőzés 
19.30 Szak-Ma Bál
21.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet 
22.00 Nagykunsági Híradó 
22.20 Karcagi Tükör

2022. április 07. péntek
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Nagykunsági Krónika           
20.00 Karcagi Tükör        
20.30 Nagykunsági Híradó             
21.00 Szak-Ma Bál

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Biztosítási ügynök, ügyintéző (Karcag),
 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Jegyzőkönyvvezető, gépíró, írnok (Karcag),
 - Könyvelő (Berekfürdő),
 - Szállodai recepciós (Berekfürdő),
 - Bolti eladó (Kisújszállás),
 - Pincér (Berekfürdő),
 - Szakács (Berekfürdő),
 - Gyermekfelügyelő, dajka (Kunmadaras),
 - Ablakgyártó (Kisújszállás),
 - Tetőfedő (Karcag),
 - Varrónő, varrodai betanított munkás (Kisújszállás),
 - Személygépkocsi-vezető (Kisújszállás),
 - Traktorvezető (Karcag),
 - Intézményi takarító és kisegítő (Berekfürdő),
 - Pultfeltöltő, árufeltöltő (Kisújszállás),
 - Konyhai kisegítő (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Karcag, Kisújszállás),
 - Postaforgalmi helyettes, ügyintéző (Karcag),
 - Betanított kézbesítő (Karcag),
 - Postavezető (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Anyakönyv
Házasságkötés

2022. március 18.
Zsíros Tamás - 
Molnár Boglárka

2022. március 22.
Matyári Daniella - 
Opóczki Zoltán

2022. március 29. 
Juhász Edina - 
Szalai Dávid István

2022. március 29.
Pethő Judit - Szűcs Gábor

Születés
2022. március 19.
Kiss Edit - Farkas Attila
Kg., Füredi utca 5.

Ádám
2022. március 19.
Balog Tünde - Kabai Sándor
Kg., Ady Endre utca 54.

Sándor Béla
2022. március 25.
Molnár Orsolya Erzsébet - 
Ágoston Imre
Kg., Ágota utca 50.

Lotti Éva
2022. március 28.
Ferenczi Julianna - 
Deli János
Kg., Ágota utca 29.

Benett Dániel
2022. március 28.
Varga Mária - 
Szilágyi Szabolcs
Kg., Erdei utca 10. 

Dorina

Halálozás
Kabai György Tamás 
 (1962)

Toldi Antal 
 (1948)

Váradi Erzsébet 
 (1929)

Pallagi Sándor 
 (1952)

Kun Lajosné 
(Cséti Julianna) 
 (1939)

Mészáros Imre 
 (1946)

Nagy Kristófné 
(Daragó Anna) 
 (1939)

Rab Mihályné 
(Oros Katalin) 
 (1935)

a Györffy István Katolikus Általános Iskola   
I. évfolyamára történő beíratási időpontokról

Értesítjük a tisztelt szülőket, hogy a 2022/2023. tanévre 
történő beiratkozásra a Györffy István Katolikus Álta-
lános Iskolában az alábbi időpontokban kerül sor:
2022. április 21. (csütörtök) 8.00-17.00 óra között,

2022. április 22. (péntek) 8.00-17.00 óra között
A beiratkozás helye: Karcag, József Attila utca 1. föld-

szint, könyvtár.

Kérjük a www.gyorffykataltisk.hu weboldalon kattint-
sanak a „Beiratkozási időpontfoglalás”-ra és foglalja-
nak időpontot. 

Beiratkozáskor hozzák magukkal:
• a gyermek nevére kiállított személyi azonosító és a 

lakcímet igazoló hatósági igazolványt (a gyermek 
lakcímkártyáját), 

• szülői felügyeleti jog gyakorlásáról szóló nyilatko-
zatot,

• az iskolába lépéshez szükséges fejlettség elérését ta-
núsító igazolást,

• amennyiben van: szakértői véleményt, határozatot 
hátrányos helyzetről, halmozottan hátrányos hely-
zetről, tartós betegségről igazolást.

A beiratkozással kapcsolatos részletes információt 
a www.gyorffykataltisk.hu weboldalon találják meg.

Iskolánk szeretettel várja a leendő első osztályos
tanulókat és szüleiket!

Kovács Miklós Istvánné
igazgató

KÖZLEMÉNY

Álláshirdetés
Az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő 

felvételt hirdet az alábbi 
munkakörök betöltésére:

Munkakörhöz tartozó feladatok:
 - medencék folyamatos felügyelete,
 - mentési feladatok ellátása,
 - elsősegélynyújtás,
 - folyamatos rend és tisztaság fenntartása.

Elvárások:
 - középfokú végzettség,
 - uszodamester vizsga (amennyiben a pályázó nem 

rendelkezik képesítéssel, a végzettség megszer-
zését a fürdő támogatja).

Munkakörhöz tartozó feladatok:
 - medencék folyamatos felügyelete,
 - elsősegélynyújtás.

Elvárások:
 - középfokú végzettség.

Részletes szakmai önéletrajzokat az akacligetfurdo@gmail.com 
e-mail címre, vagy személyesen a fürdőbe várjuk.
Jelentkezési határidő: 2022. április 8.

UszodamesTer

medenceőr
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Ingatlan
Karcagon 3 szobás családi 
ház eladó, vagy földszinti la-
kásra cserélhető. 
Tel.: 06/30-317-7275. 
Karcagon régi típusú ház, 
nagy udvarral eladó. 
Tel.: 06/30-826-6133. 
3 szobás családi ház eladó 
vagy kisebbre cserélhető ér-
tékegyeztetéssel. 
Tel.: 06/59-300-129, 
 06/30-409-5108. 
Karcagon, a Hunyadi utca 7. 
szám alatt 3 szobás, jó állapo-
tú, összkomfortos, CSOK-ra al-
kalmas, beköltözhető, régeb-
bi építésű kertes ház eladó. 
Irányár: 16,8 M Ft. 
Tel.: 06/30-557-6833.
Kiadó 2 szobás kertes lakás 
a főtéren! Konyhabútor, gáz-
tűzhely van, egyéb bútor 
nincs. Tel.: 06/20-563-5087.

Állat
Élő ponty, kárász, afrikai har-
csa rendelhető! 
Tel.: 06/20-411-7430.
Barna tojótyúk (750/Ft/db 
áron, egyéves, jól tojó) el-
adó. Ingyenes szállítással 
megrendelhető 15 db-tól. 
Tel.: 06/30-860-2627.

Pecsenye kacsa (6 hetes fe-
hér kb. 3 kg, 2400 Ft/db). 10 
db-tól ingyen kiszállítással 
megrendelhető. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Nyúl eladó! Élő vagy kony-
hakész. Tel.: 06/30-329-0726.
Tavalyi japán kakasok el-
adók. Tel.: 06/20-541-4142.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, tel-
jes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, ETZ, 
MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen, hiányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Csónakot, hajót, vízibiciklit 
és lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (1x1,70 m3, kalodá-
ba sorba rakva, bükk, tölgy, 
gyertyán). Ugyanitt méter 
szálakban is kapható. A kalo-
dás 30.000 Ft/kaloda, a mé-
teres 27.000 Ft/m3. Ingyen 
házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710, 
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 
Eladó olajsütő (2 l), tolósúlyos 
konyhai mérleg (12 kg), rozs-
damentes fazék (fedővel, 5 l), 
alumínium kukta (8 l), nyúj-
tódeszka (30x76cm), zomán-
cos tepsi (24x41cm), fagyasz-
tóláda (180 l), hűtőszekrény 
(80 l), horgászfelszerelés (5 
bot, 3 orsó), óratokok, kem-
pingszék (2 db), összecsukha-
tó faszék (2 db), új, sötétbar-
na bútorlap (2x2,5), bútorszö-
vet (barna, 4,80x130cm, nyí-
rott plüss, lila, 6,50x140cm). 
Hívjon, megegyezünk! 
Érd.: 06/30-491-2519.
Robi 56 kapa, fűnyíró, ekeka-
pa, villanymotor (380 V-os) 
eladó. Cím: Karcag, Maros 
utca 13. 

Eladó 1 db rekamié + 2 db 
fotel, szekrények, székek, 
ágyneműtartó, heverő, ki-
sebb fotel (2 db), 1 db kézzel 
hajtós rokkantkocsi. 
Tel.: 06/30-200-3261.
Eladó 20-as gyermekkerék-
pár, kerékpárra gyermekülés, 
gyermek etetőszék, hasító 
fejsze, húsdaráló, mákdará-
ló, ásó, kapa, gereblye, kala-
pács, metszőolló, lapát. Érd.: 
Karcag, Hunyadi u. 40. 
Tel.: 06/70-532-6644.
Eladó 1 db fűnyíró (1300 W),  
1 db kompresszor és Pannónia 
motor alkatrészek.
Tel.: 06/70-504-0256.
Elveszett! Keresem! Fekete 
bőr szerelőtáska (szerszá-
mokkal). Valószínű, hogy a 
Takács Péter utca 14. szám 
vagy az Arany János utca 32. 
szám környékén. A megtalá-
lónak jutalom! 
Tel.: 06/30-289-5103.
Eladó Singer varrógép, hin-
taszék, 28-as női kerékpár. 
Tel.: 06/30-252-8698.
Bontott szalagcserép 10 Ft/db 
áron eladó. 
Tel.: 06/20-541-5142.
Eladó ír pub teljes éttermi 
berendezése. (10 méter L 
alakú bárpult, vörösfenyő-
ből asztalok, székek, padok, 
korlátok, kis és nagyméretű 
vendéglátós reklámfestmé-
nyek, teljes dekoráció, amitől 
ír pub lesz. Kérésre tudok fo-
tókat küldeni. 
Tel.: 06/20-563-5087.
Gyári 3 személyes kerti hin-
ta, asztalok, székek, papírtég-
la-nyomóprés, mobilkemen-
ce (sütőfelülete 110x70 cm) és 
kerti szerszámok eladók. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Eladó tűzifa (kemény) méte-
res szálban. Erdei űrmétere: 
29.000 Ft. 
Tel.: 06/70-384-5283. 

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! 
Hőálló üveg is kapható! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvé-
delmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Azonnali duguláselhárítás, 
bontás nélkül, a hét minden 
napján. Tel.: 06/20-493-6240.
Vállaljuk: irodák, üzletek, nya-
ralók, lakások, családi házak 
minőségi, precíz takarítását. 
Igény esetén egyedi takarítá-
si munkafolyamatokat. Hívjon 
bizalommal! 
Tel.: 06/30-465-3934, 
 06/30-989-3349.
Ingyen elszállítom feleslegessé 
vált dolgait! (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Kis-Vízszervíz! Víz-, gáz- és 
központifűtés-szerelés, für-
dőszoba felújítás, radiátorok 
cseréje, kazáncsere, gázbe-
kötés. Kis János E.V. 
Tel.: 06/20-494-4565.
Festést, mázolást, tapétá-
zást, gipszkarton-szerelést, 
külső homlokzatszigetelést 
és egyéb építőipari munká-
kat vállalok. Balogh Lajos, 
megbízható öreg szaki. 
Tel.: 06/70-530-0852 
Mindennemű kőműves és 
segédmunkát, ház körüli 
munkákat, lomtalanítást és 
padlástakarítást vállalok. 
Tel.: 06/20-593-7075.
Gyümölcsfák metszését és min-
dennemű kerti munkát vállalok. 
Tel.: 06/30-790-3268.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Tűzifa kemény méteres 
szálban

29.000 Ft / 
1 erdei űrméter. 

06/70-384-5283

Április 2. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)

9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

Április 3. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hét-

fő reggel 07.00 óráig).

Április 2-3 
 dr. Temesváry Tamás 
 Karcag, Széchenyi sgt. 38. 
 Tel.: 06/30-537-5758
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K O S Á R L A B D A

T H A I - B O X

SPORT

A Karcagi Sport Egyesület Kosárlabda Szak-
osztályának csapatai számára lassan befejeződ-
nek az alapszakasz küzdelmei a különböző szin-
tű bajnokságokban minden korosztály számára. 
A járványügyi helyzet okozta nehézségek ellené-
re a szakosztály kosarasai szépen teljesítenek a baj-
nokságokban. Köszönjük a kosárlabda sport lelkes 
támogatóinak, a szülőknek, a hozzátartozóknak, a 
szurkolóknak, hogy segítették a legnehezebb idő-
szakban is eredményességünket! 

A hazai mérkőzések az U14-es korosztálytól le-
felé sajnos a járványügyi helyzet miatt „zártkapu-
sak” voltak, az U18-as és a felnőtt női és férfimér-
kőzéseket védettségi kártyával lehetett látogatni. 
Szerencsére a Karcag TV közvetítései révén és a 
Facebookon a Karcag és Környéke Programok és 
Hírek oldalán, Csanádi István által folyamato-
san tájékozódhatott mindenki a mérkőzésekről 
készített felvételek és fotók segítségével eredmé-
nyeinkről. Köszönjük!

Magyarország Kormányának 77/2022. (III. 4.) 
rendeletével összhangban az MKOSZ 2022. már-
cius 7-én 00.00 órától felfüggesztette a Sportegész-
ségügyi Szabályzat mellékletét képező COVID-19 
IRÁNYELVEK előírásainak alkalmazását. En-
nek megfelelően, a mérkőzések és edzések szer-
vezésére vonatkozó, valamint a sportolók, illetve 
sportszakemberek kosárlabda rendezvényen tör-
ténő részvételével kapcsolatos, a járvány terjedésé-
nek megakadályozása érdekében előírt kötelezett-
ségek, illetve a mérkőzések nézőként történő láto-
gathatóságára vonatkozó korlátozások további ér-
tesítésig hatályukat vesztik. Azaz, nem szükséges 
a védettségek igazolása, nem szükségesek a nyilat-
kozatok a csapatok részéről, nem kötelező a maszk 
használata, nem zártkapuk mögött kell rendez-
ni az U14-U12-U11-es mérkőzéseket. Így várjuk a 
szurkolókat mérkőzéseinken!

A legkisebbek az U10-es bajnokságban már 
túl vannak a 3. fordulón a JNSZ megyei baj-
nokságban, a kislányok Simon László és Fodor 
Csaba által, a kisfiúk Kiss János és Kovács Máté 
által sorra nyerik a mérkőzéseiket, így az utolsó 
forduló után, remélhetőleg bejutnak az 1-4. helye-
zett csapat közé a rájátszásban. 

Az U11-es csapatok az Országos Kenguru baj-
nokságban szerepelnek és a leányok sikeresen ve-
szik az akadályokat, igaz ők az U12-es korosztály-
ban is játszanak, nehezebb ellenfelekkel. Ez a le-
ánycsapat már megnyerte az É-Keleti régió le-
ánycsapatainak tornáját, és a Regionális Döntő-

ről reményeink szerint az Or-
szágos Jamboreera is eljut majd 
edzőik, Simon László és Fo-
dor Csaba vezetésével. A leá-
nyoknál kiemelkedően játszik 
Dobos Lelle és Szentesi Linda, 
akik bekerültek korosztályuk-
ban a JNSZ Megye Válogatott-
jába. A fiú vonalon Kiss János 
és Kovács Máté edzők egy tel-
jesen kezdő csapattal kezdték 
az idén a bajnokságot, akik-
kel a cél a játék megszeretteté-
se minél több kiskosarassal és 
a jövő csapatának építése. Úgy gondoljuk, jó úton 
járnak a legkisebbek, hajrá, csak így tovább! 

Ezt a célt erősíti meg remélhetőleg városunk 
polgármesterének Szepesi Tibornak, térségünk 
országgyűlési képviselőjének F. Kovács Sándor-
nak és Varga Mihály pénzügyminiszternek a ko-
rábbi bejelentése egy új „multifunkciós sportcsar-
nok” megépítésével a jövőben, amely korszerűsé-
gével, a nézők kulturált elhelyezésével új távlato-
kat nyit majd nem csak a kosárlabda sport kedve-
lőinek Karcag város sportéletében!

A többi csapat is tevékenykedik. Az U14-es 
fiúk a megyei serdülő bajnokságban játszanak 
váltakozó sikerrel. Az U14-es leányok pedig a 
Szolnoki Sportcentrummal való fúziónak kö-
szönhetően az Országos Serdülő Bajnokságban 
érnek el győzelmeket, Rideg László edzővel. Az 
U18-as fiú csapat a Keleti régió „A” csoportjá-
ban játszik, NB-s utánpótláscsapatok ellen ne-
kik a tapasztalatszerzés, a csapatépítés, az újjá-
alakult felnőtt csapatba való beépítése a cél, Őr-
lős Zoltán edzővel.

A felnőtt férfi csapat a megyei bajnokságban, 
az alapszakaszban az 5. helyen végzett. A régi 
motorosok mellett a fiatalok is megmutathatták 
oroszlánkörmeiket, Rideg László és Fodor Csa-
ba vezetésével. Folytatás a rájátszásban a 4. he-
lyezett ellen, ahol a cél a legjobb négy csapat kö-
zé kerülés, akár az éremszerzés a rendkívül erős 
mezőnyben.

Az utolsó hazai mérkőzésen, szép számú közön-
ség biztatásával tudott győzni a csapat.

Karcagi SE-Albertirsai SE 75-67 (19-17, 18-17, 
22-16, 16-17)

Karcagi SE: Kovács Máté 20p., Hopka Gergő 
15/3p., Erdei József 14p., Vincze Mihály 9/3p., De-
ák Zoltán 6p., Tóth Imre 5p., Simon László 3/3p., 

Szalai Máté 2p., Kovács Márk Zsombor 1p., Kele 
Ádám, Papp Tibor, Rigó Zoltán.

Fodor Csaba: „A vendégcsapat ellen nehezen 
tudtunk előnyt szerezni a rengeteg kimaradt do-
bóhelyzetünk miatt. A harmadik negyed jó játéká-
val sikerült felülkerekedni és nyerni! Sokat tudtunk 
cserélni, mindenki pályára léphetett. Fontos, hogy 
sérülésmentesen lehoztuk a mérkőzést!”

A férfiak mellett a felnőtt női csapat is újraszer-
veződött Őrlős Zoltán edző vezetésével, az egy-
kor Diákolimpiai Bajnok gimnazista lányokból és 
a megyei bajnokságban bronzérmes helyen áll. Az 
utolsó hazai mérkőzésüket a bajnokjelölt nagykő-
rösi csapat ellen játszották lányaink.

Karcagi SE-Nagykőrösi Sólymok  46-88  (12-26, 
8-24, 13-18, 13-20)

Karcagi SE: Rácz Lilla 18p., Kerekes Hajnalka 
4p., Bodnár Vivien 4p., Csíkos Lilla 6p., Nagy Vik-
tória 9/3p., Kardos Panna 3p., Kálmán Melinda., 
Tóth Virág 2p., Papp Patrícia, Mészáros Mariann.

Őrlős Zoltán (Karcagi SE): „Tudtuk, hogy nehéz 
mérkőzés vár ránk, hisz komoly játékerőt képvisel a 
nagykőrösi csapat. Ennek ellenére nem feltett kéz-
zel mentünk fel a pályára. Az első negyedben 11-
19-es állásnál többször volt lehetőségünk a felzár-
kózásra, sajnos nem tudtunk élni vele. A mérkőzés 
számszerű eredményénél fontosabbnak tartottam, 
hogy mindenki játéklehetőséget kapjon, éltek is ve-
le. Egy nagyszerű csapat ellen jó mérkőzést láthat-
tak a szépszámmal jelenlevő nézők.”

A bajnokságok mérkőzéseiről továbbra is láthat-
nak felvételeket a Karcag TV műsorában, fotókat 
a Facebookon a Karcag és Környéke Programok 
és Hírek, valamint az eredményekről a hunbasket.
hu és a jnksz-basketball.hu oldalain. Hajrá Karcag!

Fodor Csaba 
Karcagi SE

Az MKOSZ felfüggesztette a COVID-19 irányelvek előírásainak alkalmazását

Fotó: internet

2022. március 19-én Gyula városa adott otthont a Küzdelem Napja elnevezésű küzdő-
sport gálának. A KSE-t ifj. Gyarmati Imre képviselte. A veterán korcsoportban ellenfelét 
egyhangú pontozással legyőzte a K-1 szabályrendszerben, ez azt jelenti, hogy az összes 
ökölvívó ütést, kick-box rúgásait és a thai-box sportág szabályait ötvözi. A magas, jól fel-
készült ellenfelére a II. menetben egy jól irányzott jobb horgot számolt a vezető bíró. Ez 
remek állomás volt a júniusban megrendezendő EB előtt.

Bosnyák Imre

Küzdelem Napja Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. április 8-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Lapzárta: 2022. április 4. 
(hétfő) 12.00 óra


